

Cento A/S
Gludstedvej 32, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 35 83 29 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2018.

Steffen Winther Henneberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cento A/S Gludstedvej 32 7361 Ejstrupholm
	CVR-nr.: 35 83 29 55
	Stiftet: 11. april 2014
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Uffe Winther Henneberg, formand Steffen Winther Henneberg Torben Winther Henneberg
Direktion	Steffen Winther Henneberg
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	S Henneberg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med rådgivning og byggeri, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.887 t.kr. mod 695 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 857 t.kr. mod -294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, på baggrund af de forudsætninger der ligger til grund herfor.

Pga. tidpunkt for igangsætning/opstart af nye entrerede sager var der begrænset byggeaktivitet under første kvartal.

Der er i løbet året ansat 3 nye medarbejdere indenfor både bygge-/projektledelse samt overordnet ledelse hvoraf sidstnævnte også er blevet del af ejerkredsen.

Der er fortsat lavet investeringer i nye it-systemer for mere sikker og effektiv håndtering af faktura-flow samt software for mængde og prisberegning.

Virksomheden har et forsat godt samarbejde med sine eksisterende bygherrer/kunder, men oplever ligeledes at nye potentielle kunder tager kontakt vedr. byggesager på både Jylland og Sjælland.

Der er generelt god aktivitet i byggebranchen og med de yderligere kompetencer som er tilført i ejerkredsen og på ledelsesniveau ses der positivt på 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.886.534	694.714
Distributionsomkostninger	-189.870	-154.629
Administrationsomkostninger	-618.473	-914.576
Driftsresultat	1.078.191	-374.491
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.000	0
Andre finansielle indtægter	5.510	0
Øvrige finansielle omkostninger	-265	0
Finansiering netto	11.245	0
Resultat før skat	1.089.436	-374.491
Skat af årets resultat	-232.900	80.822
Årets resultat	856.536	-293.669
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	856.536	0
Disponeret fra overført resultat	0	-293.669
Disponeret i alt	856.536	-293.669

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>77.218</u>	<u>111.102</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.218</u>	<u>111.102</u>
	Deposita	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>87.718</u>	<u>121.602</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.154.624	918.449
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	255.331
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	156.000	150.000
	Andre tilgodehavender	60.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.680</u>	<u>11.850</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.383.304</u>	<u>1.335.630</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.863.107</u>	<u>334.870</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.246.411</u>	<u>1.670.500</u>
	Aktiver i alt	<u>10.334.129</u>	<u>1.792.102</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	980.532	123.996
	Egenkapital i alt	<u>1.480.532</u>	<u>623.996</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	249.526	16.626
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>249.526</u>	<u>16.626</u>
Gældsforpligtelser			
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.944.137	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.678.746	725.097
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	57.229
	Anden gæld	981.188	369.154
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.604.071</u>	<u>1.151.480</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.604.071</u>	<u>1.151.480</u>
	Passiver i alt	<u>10.334.129</u>	<u>1.792.102</u>
1	Medarbejderforhold		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	417.665	250.000	1.167.665
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-293.669	0	-293.669
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	123.996	0	623.996
Årets overførte overskud eller underskud	0	856.536	0	856.536
	500.000	980.532	0	1.480.532

Noter

	2017	2016
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	135.384	60.000
Tilgang i årets løb	35.200	75.384
Afgang i årets løb	-60.000	0
Kostpris 31. december 2017	110.584	135.384
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-24.282	-6.000
Årets afskrivninger	-34.084	-18.282
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	25.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-33.366	-24.282
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	77.218	111.102
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	23.510.843	384.131
Modtagne acotobetalinge	-25.454.980	-128.800
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	-1.944.137	255.331
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	255.331
Igangværende arbejder for fremmed regning (Kortfristede gældsforpligtelser)	-1.944.137	0
	-1.944.137	255.331
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået leasingkontrakt på t.kr. 22 pr. år. Restløbetid udgør 44 måneder.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har stillet garantier for opfyldelse af leverancer til kunder, afdækket gennem selskabets bankforbindelse. Garantisummen udgør t.kr. 3.312.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S Henneberg Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.